
令和 3 年 12 月吉日 

宮城教育大学附属小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位 

宮城教育大学附属小学校ＰＴＡ 

会   長  西井 英正 

学級委員長  石井 智美 

「校長先生のお話を聞く会」開催の御案内 

 

 師走の候，ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，学級委員会主催によります「校長先生のお話を聞く会」を下記のとおり開催いたします。御多用

のところ，誠に恐縮ではございますが，当日は授業参観も予定されておりますので，ぜひ多くの皆さまに

御出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和４年１月１5 日（土） ９：３０～１０：３０（９：１０受付開始） 

２ 会 場  体育館 

３ 内 容  西城 潔校長先生による講話 

４ 申込締切  令和３年１２月２0 日(月)までに学級担任へご提出ください。 

５ そ の 他  入校証，上履き，マスクをお持ちください。尚，お車での来校は御遠慮願います。 

近隣の商店等への駐車もおやめください。 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として座席の間隔を広めにとり，体育館の扉を

開けて換気をしながら実施します。 

      当日，出席される保護者の皆様で，発熱や息苦しさ，その他風邪の諸症状がある場合 

      は出席を見合わせるようにしてください。 

 

-----------------------------------------------------切り取り線--------------------------------------------------- 

申 込 書 

「校長先生のお話を聞く会」に出席します 

                  ※兄弟がいる場合は上のお子さんの学級に御提出ください。 

  年  組 児童名          出席者名                  

～校長先生に伺いたいことがありましたら御記入ください～ 

 

 

 

 

※申込締切 令和 3年１２月２０日（月）  学級担任→学年主任→主幹教諭→学級委員長 

  


